

اخبار

کلیه خدمات فروش انشعاب برق در گلستان بصورت غیر حضوری انجام می شود

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت: کلیه خدمات فروش انشعاب و خدمات پس از فروش و فروش انرژی بصورت غیر حضوری انجام می شود.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ؛ مهندس قاسمی گفت : در این شرکت خدمات بصورت کاملا الکترونیکی (۷ خدمت در حوزه فروش انرژی ، ۱۷ خدمت درحوزه فروش انشعاب) و از سامانه های برق (اپلیکیشن برق ، وب سایت برق من ، پیشخوان برق من) ارائه می شود. وی اضافه کرد : ترتیب مشترکان به استفاده از خدمات کاملا رایگان اپلیکیشن موبایلی برق به مشترکان استان گلستان در سال ۱۴۰۳ از خدمات موبایلی برق من استفاده نموده اند) در دستور کار این معاونت قرار دارد.مهندس قاسمی گذری هم بر مستندات پرورنده های مشترکان این استان زد و گفت : مستندات فیزیکی در فروش انشعاب عادی در محدوه شهر و روستا در کلیه مدیریت ها بصورت کامل حذف گردید و آرشيو سايز همزمان پرونده های فروش انشعاب عادی و دیدماندی در حین فرایند فرشته پس از فروش در حال انجام می باشد . در همین راستا اپلیکیشن نصب انشعابات و نیز تهیه تبلت جهت ثبت مکانیزه کنکور های هوشمند در دستور کار قرار گرفت .معاون فروش و خدمات مشترکین افزود : الکترونیکی کردن نسخه کامپیوسر انشعابات وحذف مستندات فیزیکی پروژه های احداث شبکه مشترکین عادی ودیدماندی در مهر ماه سال جاری انجام گردید. قاسمی افزود : با توجه به حذف کامل نسخه های فیزیکی در ارائه خدمات سالانه بالغ ۵۰ میلیارد ریال صرفه جویی اقتصادی در بخش معاونت فروش و خدمات مشترکین داریم.وی اضافه کرد : در۶ ماه نخست سالجاری ۱۱ هزار و ۴۵۸ انشعاب دائم برای مشترکین بفروش رسیده است.

شبکه برق روستایی گلستان توسعه و بهسازی می شود

معاون برنامه ریزی شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت : در استان گلستان هیچگونه روستایی کد دار بالای ۱۰ خانوار بدون برق نداریم و اعتبارات در حوزه روستایی ، برای توسعه شبکه برق و بهسازی آن هزینه می شود. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ؛ جمال کمیلی فر گفت:اعتبارات توسعه و بهسازی شبکه برق روستایی در سالجاری بطور کامل جذب شد که ۱۲۲ روستا در اجرای این پروژه ها شامل می شود. وی با اشاره به پیشرفت و آبادانی روستاها و با هدف عدم مهاجرت از روستا به شهر ؛ خوشبختانه در حوزه های مختلف اعتبارات خوبی برای روستائیان در نظر می گیرند که صنعت برق نیز از این قاعده مستثنی نیست. کمیلی فر اضافه کرد : سهم گلستان برای توسعه و بهسازی شبکه برق روستایی بیش از ۷۶۰ میلیارد ریال بوده که این مبلغ نسبت به سنوات گذشته رشد خوبی داشته که با این مبلغ می توان قریب به ۸ کیلومتر خطوط ۲۰ کیلوولت و ۱۱ کیلومتر خطوط فشار ضعیف و ۱۵ دستگاه ترانسفورماتور هوایی نصب و ۱۵۱ کیلومتر شبکه سیمی به کابل خودنگهدار تبدیل نمود.

مرزعه احیای خاک های آلوده در شرکت آغاچاری راه اندازی شد

برای نخستین بار در شرکت آغاچاری مرزعه احیای خاک های آلوده به مواد نفتی با ظرفیت ۲۰۰۰ متر مربع راه اندازی گردید. رئیس ایمنی،بهداشت و محیط زیست شرکت نفت و گاز آغاچاری بیان کرد : در جهت صیانت از محیط زیست و جلوگیری از آسیب به سرمایه های ملی برای مرزعه احیای خاک های آلوده به مواد نفتی با استفاده از روش های دانش بنیان در شرکت آغاچاری راه اندازی گردید. مهندس شکیبا کیا عنوان کرد : با توجه به نوع فرآیند عملیات در شرکت های بهره بردار گاهآ آلودگی خاک های اطراف تاسیسات و چاه ها یک امر اجتناب ناپذیر است که در همین راستا با انجام کار مطالعاتی در جهت کاهش آلودگی های زیست محیطی و نگهداشت سرمایه این مرزوه با استفاده از ظرفیت شرکت های دانش بنیان راه اندازی شد. مهندس علی شکیبا کیا افزود : در این فرایند تا کنون ۸۰۰ متر متعلق از خاک های آلوده به مواد نفتی پس از انتقال به مرزعه با روش پالایی TPH به حالت استاندارد رسیده و این عملیات بصورت مستمر در حال انجام می باشد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خوزستان

تشکیل کمیته تخصصی هنرورسانه شورای فرهنگ عمومی استان خوزستان

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خوزستان از تشکیل نخستین کمیته تخصصی هنر و رسانه شورای فرهنگ عمومی استان به دبیری این اداره کل خبرداد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان ؛ کمیته تخصصی هنر و رسانه شورای فرهنگ عمومی استان در سالن جلسات اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد.
مجید منادی در ابتدای جلسه اظهار کرد: طبق آیین نامه جدید شورای فرهنگ عمومی، به منظور تحقق هر چه بهتر وظایف شورای فرهنگ عمومی استان، پنج کمیته تخصصی دائمی تشکیل می شود که ریاست پنج کمیته با معاون سیاسی و اجتماعی استانداری به نیابت از استاندار است.
۱-کمیته هنر و رسانه به دبیری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان
۲- کمیته امور دینی، تبلیغی و مناسک به دبیری اداره کل تبلیغات اسلامی استان
۳-کمیته تعلیم و تربیت به دبیری اداره کل آموزش و پرورش استان
۴- کمیته امور اجتماعی خانواده و رصد به دبیری اداره کل اجتماعی و فرهنگی استانداری
۵- کمیته اقتصاد فرهنگ به دبیری اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان.
کمیته ها موظف به تهیه و پردازش محتویات تخصصی لازم برای ارائه به شورا میباشند. دبیر شورای فرهنگ عمومی موظف است گزارش تشکیل کمیته ها و خروجی دریافتی از آنها را به عنوان دستور جلسات شورای فرهنگ عمومی استان پیگیری نماید.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در خصوص اعضای کمیته تخصصی هنر و رسانه افزود: اعضای کمیته هنر و رسانه طبق آیین نامه شورای فرهنگ عمومی ، رُوسا یا مدیران کل صداوسیما استان، نهاد کتابخانه های عمومی ، کانون فرهنگی و هنری مساجد، شرکت ارتباطات زیر ساخت استان ،حوزه هنری ،دانشگاه یا مرکز آموزش عالی هنر استان، سازمان سراج استانو انجمن سینمایی جوان استان تعیین شده است .
وی اضافه کرد: حضور و مشارکت دستگاههای غیر عضو در شورای فرهنگ عمومی استان که مرتبط با موضوعات کمیته می باشند، در کمیته بلامانع است. کمیته هنر و رسانه می تواند از اعضای حقوقی و حقیقی شورا و دیگر صاحب نظران استان در جلسه دعوت نماید.

منادی با اشاره به اهداف کمیته ها گفت: اهداف کمیته تخصصی هنر و رسانه شورای فرهنگ عمومی ؛ تقویت نقش آفرینی هنر و رسانه در عرصه مدیریت افکار عمومی در راستای ارتقای فرهنگ عمومی استان ، تقویت امید و باور مردم به آینده و افزایش مشارکت مردم در ارتقای فرهنگ عمومی و تقویت سرمایه اجتماعی است.

دبیر شورای فرهنگ عمومی استان با اشاره به اجرایی کردن اهداف کمیته افزود: باید در این کمیته وضع موجود هنرو رسانه در استان(نقاط قوت ،نقاط ضعف ومسائل هنر و رسانه استان)، بررسی وضعیت مطلوب و راهکار های کاربری کوتاه مدت،

بزرگداشت هفته بسیج با ۱۱۸۰ برنامه در بام ایران



شهرکرد محمود مولوی فرمانده سپاه حضرت قمرینی هاشم علیه السلام گفت: به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج ۱۴۰۳ شعار محوری« بسیج با مردم، برای مردم» بیش از ۱۱۸۰ برنامه در چهارمحال و بختیاری اجرا می شود.

سردار علی محمد اکبری در نشست خبری با اصحاب رسانه و مطبوعات ضمن گرامیداشت فرارسیدن هفته بسیج، ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها را تسلیت گفت و یاد و خاطره شهدای انقلاب، دفاع مقدس، مدافعان حرم آل الله، شهدای امنیت و شهدای سلامت و خدمت را گرامیداشت.
فرمانده سپاه حضرت قمرینی هاشم علیه السلام با اشاره به گذشت ۴۵ سال از تشکیل بسیج مستضعفین با عنوان ارتش ۲۰ میلونی به فرمان حضرت امام خمینی(ره) در پنجم آذرماه ۱۳۵۸ گفت: بسیج منحصr به افراد یا سازمان خاص نیست، بلکه بسیج یک فرهنگ و یک تفکر است.

سردار علی محمد اکبری افزود: شعار امسال هفته بسیج عبارت است از «بسیج با مردم، برای مردم» که مفهوم آن وجود بسیج در بطن و پیکره مردم بودن است.

فرمانده سپاه حضرت قمرینی هاشم علیه السلام با اشاره به نقش ویژه ی بسیجیان در تأمین امنیت پایدار و دفاع مقدس، اظهار کرد: رده های عمده در دوران دفاع مقدس با حضور بسیجیان تشکیل شد و علاوه بر آزادسازی مناطق تصرف شده از خاک میهن اسلامی، پیروزی های بزرگی به دست آمد که باعث افتخار امروز است.

سردار اکبری گفت: بسیج در همه روزهای سال پای کار است و هفته بسیج برای انعکاس گوشه هایی از فعالیت ها و خدمات بسیجیان در نظر گرفته شده است. بیش از ۲۰ قشر بسیج در استان چهارمحال و بختیاری اعم از بسیج رسانه، بسیج صدا و سیما، بسیج دانش آموزی، بسیج فرهنگیان، بسیج جامعه پزشکی و فعال است.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خوزستان

تشکیل کمیته تخصصی هنرورسانه شورای فرهنگ عمومی استان خوزستان

مدیر کل فرهنگ و ارشاد شورای فرهنگ عمومی استان به دبیری این اداره کل خبرداد.



میان مدت و بلندمدت با ابزار هنر و رسانه در ارتقای فرهنگ عمومی استان، مطرح شود.
درانامه این جلسه اعضای حاضر در کمیته به بیان دیدگاه های خود در خصوص شورای فرهنگ عمومی، سند مهندسی فرهنگی استان و پیشنهادهایی در خصوص روند ادامه کمیته هنر و رسانه مطرح نمودند. در پایان مقرر شد اعضای دیگری به کمیته دعوت شود و در خصوص اولویت ها و اقدامات تخصصی هنر و رسانه شورای فرهنگ عمومی استان خوزستان تا پایان سال جاری برنامه ریزی انجام شود.

در این کمیته دکتر مکتبی از دانشگاه شهید چمران ، مهندس شهباز از حوزه هنری ،آقای یعقوبی از صدا و سیما،آقای رضا پور از نهاد کتابخانه های عمومی ،خانم دکتر عیجرش عسuo حقیقی شورای فرهنگ عمومی، حجت الاسلام سید محمد هادی شفیعی از حوزه هنری، آقای کیخایی از انجمن سینمای جوانان، آقای حاج نجف از واحد ارتباطات و رسانه شهید چمران ، خانم حبیبی از امور بانوان استانداری، آقای رنجبر از اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات، آقای بابایی از انجمن موسیقی و خانم بحیرایی و خانم قاضی از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در جلسه حضور داشتند.

ضمن تقدیر از حضور آنها در برنامه های مختلف و انعکاس فعالیت های گسترده بسیجیان در عرصه های گوناگون تأکید کرد: امسال نیز ۱۱۸۰ برنامه برای گرامیداشت هفته بسیج پیش بینی شده که برخی از آنها شروع و مابقی تا پایان هفته بسیج و ۵ آذرماه ادامه خواهد داشت.

وی، همچنین با اشاره به ایستادگی جبهه مقاومت، جنایات رژیم صهیونیستی را یادآوری کرد و گفت: با تدابیر سلسله مراتب نیروهای مسلح و شوری عالی امنیت ملی کشور و بر اساس فرمایشات مقام معظم رهبری، وعده صادق ۳ برای خارج کردن دشمن از خطای محاسباتی محقق خواهد شد و دشمن باید آماده گشومالی ساخت باشد. وی، استیکبار سستیزی را جزء وجود انقلاب اسلامی دانست و تأکید کرد: جایجایی ریاست جمهوری در آمریکا تفاوتی برای کشور ما ندارد.

فرمانده سپاه حضرت قمرینی هاشم علیه السلام، در تشریح برنامه های هفته بسیج گفت: افتتاح طرح های خدمت رسانی، پروژه در زمینه آبرسانی سالم و پایدار به مناطق مختلف بویژه روستاها، دیدار با ائمه جمعه و جماعات و خانواده معظم شهدا و ایثارگران، زیارت قبور مطهر شهدا و غبارروبی گلزار شهدا ، نشست های گروه های اندیشه روز برای احصای آسیب های اقتصادی، فرهنگی و ... در مناطق حضور بیان این نکته که بسیج از ابتدای انقلاب مکمل بخشی، شهرستانی و قشری به استقبال از کنگره ۲۵۰۰ شهید است، چهارمحال و بختیاری در سال آینده از جمله برنامه های گرامیداشت هفته بسیج می باشد. سردار اکبری افزود: یادواره ۵۷۷ شهید دانش آموز و شهید شاخص دانش آموزی کشور «شهید ظفر خاخری» از شهدای استان چهارمحال و بختیاری برگزار شده و در روزهای آینده شاهد برگزاری یادواره ۵۰۰ شهید ارتشی استان چهارمحال و بختیاری نیز خواهیم بود. فرمانده سپاه حضرت قمرینی هاشم علیه السلام ضمن بیان این نکته که بسیج از ابتدای انقلاب مکمل دولتها بوده و بنا به درخواست های مختلف مسئولین در عرصه های گوناگون وارد میدان شده و کمک کرده است، تأکید کرد: هرکسی دل در گرو انقلاب و کشور دارد بسیجی است و در نمازهای جمعه، راهپیمایی ها و اخیرا لیبک مردم به فرمان رهبر معظم انقلاب در پوشش همدلی و کمک به مردم مظلوم لبنان و غزه، مصداق بسیجی بودن آحاد مردم را همه دیدند.

سردار اکبری در پایان؛ بصیرت و دشمن شناسی را ویژگی بارز هر بسیجی دانست و گفت: بسیجیان باید تحلیل درست از وضعیت های مختلف داخلی و خارجی داشته باشند و یک بسیجی سیاسی است ولی سیاست رده نیست؛ لذا جهاد تبیین و امیدآفرینی از مهم ترین مطالبات مقام معظم رهبری از بسیجیان در حال حاضر است؛ زیرا روز و شبی نیست که دشمن درصدد فتنه های گوناگون نباشد.

اخبار

اصلاح شبکه توزیع آب سراب و تعویض شناور مجتمع "گرמיانک"

گرمانشاه – گرمی - ابتکار
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه، در پی گزارش مرکز ارتباطات مردمی ۱۲۲ مبنی بر نشتی و شکستگی خط توزیع آب قیبرستان سراب هرسین، اکپب حوادث آب این امور بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند.

منصوری مدیر امور آبفای شهرستان هرسین افزود: پس از اخذ مجوز حفاری جهت انجام تعمیرات و هماهنگی‌های لازم با ادارات (گاز، مخابرات و برق) درخصوص وجود تأسیسات زیرزمینی در محل حادثه، ۵۰ متر لوله پلی‌اتیلن سایز ۶۳ در خط مذکور تعویض شد.

مدیر امور آبفای شهرستان هرسین همچنین از تعویض شناور ۳۷ کیلووات و راه‌اندازی مجدد چاه مجتمع گرمیانک خبر داد و گفت: این چاه تأمین‌کننده آب شرب ۶ روستای گرمیانک، عزیزآباد، چشمه‌بیگی، قلعه محمدعلی، شمش‌آباد و حجت‌آباد با میزان آبدهی ۱۰ لیتر در ثانیه است که به دلیل سوختگی شناور و نقص فنی در پمپ دچار مشکل شده بود.

وی افزود : پس از انجام بررسی‌های کارشناسانه، شناور ۳۷ کیلووات این چاه تعویض و چاه مذکور مجدداً وارد مدار بهره‌برداری شد. او در پایان ضمن تشکر از صبر و شکیبایی مردم فهیم هرسین به دلیل قطعی آب در زمان تعمیرات، از مشترکین محترم درخواست کرد، هرگونه حوادث آب و فاضلاب را با مرکز ارتباطات مردمی ۱۲۲ مبنی و بگذارند.

اهداف کمیته تخصصی هنر و رسانه شورای فرهنگ عمومی

تقویت نقش آفرینی هنر و رسانه در عرصه مدیریت افکار عمومی در راستای ارتقای فرهنگ عمومی استان، تقویت امید و باور مردم به آینده و افزایش مشارکت مردم در ارتقای فرهنگ عمومی و تقویت سرمایه اجتماعی است

دیدار مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام

با مدیر سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان ایلام- خیرنگار ابتکار -مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام در دیدار با نورمحمدی مدیر سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان گفت: وزارت نیرو ۱۴ مگا پروژه برای کاهش تنازری و تامین برق پایدار در زمستان امسال و یکپا بار ایابستان آینده تعریف کرده و در حال اجراست.

ناصری با اشاره به اینکه بزرگترین پروژه ترسیم شده برای استان در برنامه هفتم توسعه احداث نیروگاه های خورشیدی است، گفت:۱۰۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی و ۶۰۰ مگاوات نیروگاه گازی در استان در این برنامه احداث می شود.

وی ادامه داد: یکی از مهم ترین برنامه های وزارت نیرو و توانیر در استان توسعه نیروگاه های خورشیدی است و در حال حاضر ۳۳۰ نیروگاه انشعایی حمایتی در استان به شبکه متصل شده است و در آفق برنامه ۳۰۰۰ نیروگاه دیگر نیز در این حوزه در حال برنامه ریزی است. وی افزود: تمام تلاش برای تولید پرانکنده است و از سویی با آینده نگری بست دوم مهراں قابلیت ترانزیت برق در کشور عراق را نیز دارد. ناصرى خاطر نشان کرد: در حال حاضر یک نیروگاه خورشیدی ۱۰۰ مگاواتی صبا دهلران در حال واگذاری پروانه احداث به سرمایه گذار ، یک نیروگاه ۲۵ مگاواتی مهراں و یک نیروگاه ۴۰ مگاواتی در موسیان به پیمانکار واگذار شده است.

وی خاطر نشان کرد: برای تامین زمین برای سرمایه گذار به صورت هفته ای بازدید داریم و ۲۵ نقطه دیگر برای ایجاد نیروگاه های ۱ تا ۱۰ مگاواتی نیز زمین مشخص کرده ایم.

ناصری تصریح کرد: طبق قانون ادارات مشمول ماده ۵ مدیرت خدمات کشوری سالانه باید ۵ درصد مصرف خود را از انرژی های پاک تأمین کنند و تا چهار سال این سیستم باید ادامه پیدا کند تا ۲۰ درصد برسد در غیر این صورت برق را باید از تابلو انرژی سبز به صورت بسیار گران تر خرید کنند. و با یاقیمت تجدیدپذیر به حساب مشترک اداری منظور میگردد

وی از مدیر برنامه ریزی استان خواست تا برای احداث ۵ مگاوات نیروگاه خورشیدی سهم ادارت استان موافقت اصولی صادر کنند.

ناصری با اشاره به اینکه برای ترویج فرهنگ انرژی پاک نیازمند حمایت رسانه ملی هم هستیم تصریح کرد: برای این مهم باید تمام ارکان استان محمل و همراه شوند و بی شک در یک بازه زمانی چند ساله به سمت انرژی پاک خواهیم رفت.

وی با اشاره به اینکه هزینه های بسیار بالای صنعت برق و تنازری اقتصادی این صنعت گفت: برای تخصصی اعتبارات نیازمند حمایت های سازمان مدیریت هستیم.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی همدان:

موضوع اهدای عضو نیاز به فرهنگ‌سازی و آموزش عمومی دارد

همدان_ سرپرست دانشگاه علوم پزشکی همدان گفت: موضوع اهدای عضو نیاز به فرهنگ‌سازی و آموزش عمومی داریم.

به گزارش خبرنگار مهر، کمیته اخلاق پزشکی با حضور سرپرست دانشگاه، معاون درمان، مسئول اهدای عضو دانشگاه و کلیه اعضا پیرامون موضوعات اخلاق پزشکی، پیوند اعضا و قوانین تعرفه‌گذاری خدمات درمانی در سالن جلسات معاونت درمان برگزار شد؛ در این جلسه، بر لزوم رعایت اصول اخلاقی، حمایت از اهداکنندگان و فرهنگ‌سازی در زمینه اهدای عضو تأکید شد.

بهروز کارخانه‌ای در این کمیته با اشاره به اهمیت رعایت قوانین پیوند اعضا، بر ممنوعیت پرداخت هزینه برای اهدای عضو تأکید کرد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی همدان اظهار کرد: پرداخت هزینه برای اهدای عضو، به‌منظور جلوگیری از سوءاستفاده و استثمار اهداکنندگان بالقوه در سراسر جهان ممنوع است.

کارخانه‌ای خاطرنشان کرد: همچنین برای تشویق جامعه به مشارکت در این عمل انسان‌دوستانه، نیاز به فرهنگ‌سازی و آموزش عمومی داریم.

وی در ادامه جلسه به برنامه هفتم توسعه اشاره کرد و گفت: تمام پزشکان و ارائه‌دهندگان خدمات درمانی، چه در بخش دولتی و چه در بخش خصوصی، موظف به رعایت تعرفه‌های مصوب دولتی هستند و تخطی از این قوانین مشمول مجازات خواهد شد.

معاون دانشگاه نیز با تأکید بر تکريم خانواده‌های اهداکنندگان عضو، خاطرنشان کرد: اهدای عضو عملی ارزشمند و قابل احترام است که باید به‌عنوان یک اقدام انسانی در جامعه ترویج و مورد تقدیر قرار گیرد.

حضور ورزشکاران و جمع از مسئولین تربیت‌بندی و اصحاب رسانه

رونمایی از کتاب تمرینات والیبال در شهر کرد

شهرکرد مولوی از کتاب تمرینات والیبال ۱۲۵ تمرین تکنیکی و تاکتیکی رونمایی شد.

با حضور ورزشکاران و جمع از مسئولین تربیت‌بندی و اصحاب رسانه از کتاب تمرینات والیبال ۱۲۵ تمرین تکنیکی و تاکتیکی با نویسندگی اسماعیل کریمی دهکردی رونمایی شد.اسماعیل کریمی دهکردی نویسنده کتاب تمرینات والیبال در حاشیه مراسم رونمایی از این کتاب در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه کتاب‌خوانی یک فرهنگ است که باید آن را در بین نسل جوان نهادینه کرد اظهار داشت: متأسفانه در شرایط کنونی عده‌ای از خواندن کتاب فاصله گرفته‌اند و این خود یک ضعف به شمار می‌رود که بهترین راهکار برای رهایی از این وضعیت نوشتن کتاب و آموزش دادن به نسل جوان است،وی تصریح کرد: کتاب تمرینات والیبال به همت ۶۷ نفر از مربیان، داوران و پیشکسوتان در ۱۰ فصل و ۳۵۰ صفحه علمی ترجمه شد.

کریمی با اذعان بر اینکه این کتاب در سه سطح مبتدی، متوسط و پیشرفته می‌باشد گفت: این کتاب جز علمی‌ترین کتاب‌ها در ایران است و در جشنواره کتاب سال به عنوان یکی از بهترین کتاب ورزشی در ایران معرفی شده است.

وی با تأکید بر اینکه متأسفانه در بحث آموزش ضعف‌هایی نیز وجود دارد گفت: کلید ضعف این مشکل افزایش آگاهی مردم است. کریمی یکی از مشکلات در ورزش والیبال را نداشتن اسپانریهای مالی موقی دانست و یادآور شد: بازیکن‌های جوان ما نمی‌توانند از طریق ورزش درآمدزایی داشته باشند و آن‌طور که باید به هدف خود برسند.لازم به ذکر است؛ سرپرست مترجمان کتاب تمرینات والیبال ۱۲۵ تمرین تکنیکی و تاکتیکی اسماعیل کریمی دهکردی و ترجمه آن توسط کانون مربیان استان چهارمحال و بختیاری می‌باشد.



فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سروسناتن در استان فارس:

۲۰۰ عنوان برنامه در هفته بسیج سروستان اجرا می شود

سروستان - فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سروستان در استان فارس گفت: ۲۰۰ عنوان برنامه همزمان با هفته بسیج در عرصه‌های مختلف سازندگی، محرومیت زدایی، فرهنگی،ورزشی واجتماعی در این شهرستان اجرا می شود.

به گزارش خبرنگار مهر، سرهنگ حسین مباحثی صبح دوشنبه در نشست خبری به فرمان مهندس هفته بسیج ضمن گرامیداشت یاد شهدای خدمت و آیت الله شهید رئیسی، با بیان اینکه هر چه می‌گذرد بیشتر به مظلومیت این شهید مظلوم پی می‌بریم گفت: تفکر بسیجی سبب خلق حوادث باورنکردنی شده است و بسیج در انقلاب همواره منشأ خدمات بوده است.

وی ادامه داد: نقش ارزنده بسیج بواسطه مجاهدت در جهاد تبیین و جهاد خدمت رسانی بی‌بدیل است و با شعار «بسیج با مردم و برای مردم» برنامه‌های متعددی اجرا می‌شود.

سرهنگ مباحثی با تأکید بر اینکه بسیج گره‌گشا، خدمت رسان و امیدآفرین است افزود: این شجره طیبه در ۵ آذر نشانده و همه در سایه این درخت تناور ارزشمند هستیم.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سروستان با اشاره به برنامه‌های هفته بسیج گفت: هر ساله از ۲۹ آبان تا ۵ آذر به عنوان هفته بسیج نام‌گذاری شده و حوزه‌های بسیج در کنار پایگاه‌های مقاومت برنامه‌های مختلفی را برگزار می کنند.

سرهنگ مباحثی با بیان اینکه در سطح شهرستان سروستان ۶۸ پایگاه بسیج و ۶۰ واحد بسیج دانش آموزی و ۱۲ کانون بسیج افشار فعالیت می‌کنند، ادامه داد: با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته بالغ بر ۲۰۰ برنامه در هفته بسیج در عرصه‌های مختلف سازندگی و محرومیت زدایی، فرهنگی، ورزشی، اجتماعی، علمی و هنری برگزار می‌شود که این برنامه‌ها در سطوح مختلف محله‌ا تا شهرستانی است.